
Intern 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA                   

JUDEŢUL SĂLAJ         

COMUNA CRASNA         

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA Nr.86. 
Din data de 28.11.2017. 

privind mandatarea primarului comunei Crasna în A.G.A. ADI „ECODES Sălaj” în vederea 

aprobării Strategiei de Contractare și a Documentației de Atribuire 

 

Consiliul local al Comunei Crasna, întrunit în ședință ordinară; 

 Având în vedere: 

- Expunerea de motive a Primarului Comunei Crasna nr.11663/22.11.2017; 

- Raportul de specialitate nr.11664/22.11.2017; 

- Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitare „ECODES Sălaj”; 

- Contractul de asociere pentru Judeţul Sălaj încheiat în scopul realizării proiectului de interes 

comun “Sistem de management integrat al deşeurilor în judeţul Sălaj”; 

- prevederile Legii nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

-  prevederile Legii nr.101/2006 privind serviciul de salubizare a localităţiilor, cu modificările 

şi completările ulterioare;     

- prevederile art. 36 alin. (2) lit. a şi b), alin. (4) lit. f) şi alin. (6) lit. a) pct.14 din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. Se mandatează domnul Bogya Miklos primar  desemnat în A.G.A. ”A.D.I. ECODES 

Sălaj” al comunei să participe în cadrul Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară ”ECODES Sălaj” pentru aprobarea Strategiei de Contractare și a Documentației de 

Atribuire în vederea atribuirii contractului ”DELEGARE PRIN CONCESIONARE A GESTIUNII 

ACTIVITĂȚILOR DE SALUVBRIZARE A JUDEȚULUI SĂLAJ – COMPONENTA COLECTARE ȘI 

TRANSPORT DEȘEURI MUNICIPALE CT2-ZONELE 2,3 ȘI 4” 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Comunei 

Crasna. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică la: 

- Instituția Prefectului județului Sălaj; 

- Primarul Comunei Crasna; 

- Consiliul Judeţean Sălaj; 

- Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară „ECODES Sălaj”. 

- Dosarul ședinței; 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 

 Chirilă Ioan                              Secretarul comunei, 

                                                                                                                          Lazar Veturia 

 


